
1.

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Objednatel:
Cher Rílnv

Biíov 39, 53141 Kraiovnce

IČ: 47733381, tel.: 724147648,

Zhotovitel:
Petr Ječný

Křímická 130, 318 0 Plzeň

IČ: ana gama
Bankovní spoiení: 1555144053/ 0800

2. Předmět díla
Oorava hráze rybníka v obci Bílov dle cenové nabídkv

Cena díla:
Celková cena díla Činí: 289 106- Kč bez DPH.

DPH 21% — 60712,—26 Kč

Celková cena s DPH: 349 818; Kč

Doba zhotovení díla
Dílo hin-íp ulmnřenn do 10 R 7071

Způsob úhrady ceny:
Úhrada celého díla bude provedena po ieho ukončení a oředání Obíednateli

Prohlášení : Prohlašuji, že f. PetrJečný : není v likvidaci, nemá v evidenci daní
zachvcenv daňové nedovlatkv. nemá nedoplatek na ooíístném a na penále za
veřeiné zdravotní ooiištění a na sociálním zabezpečení.



6. Součinnost obiednatele:
Objednatel umožní a zajistí zhotoviteli vstup do místa stavby za účelem
provedení díla a za účelem skládkování stavebních hmot

7. Ostatní ujednání
Případné změny nebo doplňky zhotovovaného díla lze provést jen na základě
souhlasu obou smluvních stran, a to formou písemných dodatků k této smlouvě.
Nepředá—li zhotovitel objednateli dílo v dohodnutém termínu, je povinen
zaplatit objednateli ,/snížit cenu díla o smluvní pokutu ve výši 01 % z relkrwé
ceny díla za každý den prodlení.
Při odstoupení objednatele od této smlouvy, která již byla podepsána uhradí
objednatel zhotoviteli veškeré účelně vynaložené náklady spoiené s touto
zakázkou.
Po dokončení stavby nezanechají pracovníci na stavbě nepořádek, vzniklý jejich
prací
V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli zálohu či fakturu ve lhůtě
splatnosti, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý den prodlení.
Tato smlouva obsahuje dva listy a cenovou nabídku, je provedena ve dvou
vyhotoveních. z nichž každá strana obdrží oo iednom vyhotovení.

8. Záruční doba
Zhotovitel poskytuje na dodané výrobky záruční dobu 24 měsíců Po dokončení
stavby bude celé dílo předáno objednateli a bude oběma stranami podepsán
předávací protokol.

objednatel zhotovitel

Mgr. Pavel Bulín. starosta obce Bílov Petr lečný„\/ Bílově. 30. 7 2071 Petr JEČNÝ

___—N.“tCBnovPSČ 337 4-7 Okres Plzeň.59ver
2


